
SETOR DE LICITAÇÃO 

RETIFICAÇÃO RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2017 

 
Retifico o Resultado de Licitação do Pregão Presencial nº 002/2017 – processo licitatório nº 010/2017, publicado no 

Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso do Sul, nº 1787 de 14/02/2017. 

Onde se lê: Deodápolis – MS, 10 de fevereiro de 2017 

Leia – se: Deodápolis – MS, 13 de fevereiro de 2017. 

  

VALENTINA BERLOFFA BARRETO 

Pregoeira Oficial 

  

 


